Управление образования администрации Новобурасского

муниципального района Саратовской области

_________________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ГРЕМЯЧКА НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ
от 10.11.2008                                                                               № 87
О введении  новой системы                                                                                   оплаты труда работников                                                                                       МОУ «СОШ с. Гремячка».
    В соответствии  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области от 16.06.2008 года 3 254-11 «О новой системе оплаты труда работников областных государственных образовательных учреждений» и во исполнении Постановления главы администрации Новобурасского муниципального района Саратовской области  №73 от 01.07.2008 года «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда с 1 января 2009 года.
2. Провести среди работников школы разъяснительную работу по введению НСОТ до 20.11.2008 года.

3. Разработать и утвердить приказом локальные нормативные акты по оплате труда работников школы до 20.11.2008 г.

4. Внести изменения в Устав школы и коллективные договора в связи с введением НСОТ до 1.12.2008 г.

5. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с работниками школы до 01.01.2009 г.
      6. Уведомить всех работников школы о введении новой системы оплаты труда в письменном виде не позднее 1  ноября 2008  года.

     7. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой .

  Директор школы: ______________Романова Л.Ф.